
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden toimistosihteeritehtävän sijaistus oman työn ohella 
30.9.2023 asti 
 
Henkilöstöjaosto 01.09.2023 § 94 
2733/01.01.01.02/2023 
 
 
Valmistelija Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö Anu Sorvari-Happonen, anu.sorvari-

happonen@salo.fi, 044 778 5900 
 

Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden toimistosihteerin tehtävä vapautui 
1.8.2023 alkaen, mitä edelsi tarve määräaikaiselle työntekijälle ajalle 4.5. - 
31.7.2023, johon henkilöstöjaosto toukokuun kokouksessaan myönsi 
luvan, korottamalla ravitsemispalveluiden ruokapalveluohjaajan 
tehtäväkohtaista palkkaa 10 %:lla. Ravitsemispalveluiden 
ruokapalveluohjaaja lupautui ja teki Ravun toimistosihteerin tehtäviä oman 
työnsä ohella kyseisen ajan. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden toimistosihteerin tehtävä on 
välttämätön Salon ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluille. Tehtävä on 
vaativa; sen tekijän on tunnettava ravitsemis- eli Catering-alojen ja 
puhtaanapitoalojen ammattialakohtaiset perusteet ja lakisääteiset 
säädökset, mm. keskeisimmät julkishallinnon hankinta-, kirjanpito- ja 
elintarvikelainsäädännön perusteet ja pystyttävä asialliseen, ystävälliseen 
ja tuottavaan yhteistyöhön niin ravitsemis- ja puhtaanapitohenkilökunnan 
kuin Ravun sisäisten- ja ulkoisten asiakkaiden ja heidän edustajiensa 
kanssa, toimistosihteerin tehtävänkuva liitteenä. 
 
Ravun toimistosihteerin tehtävän täyttöprosessia rekrytointeineen ei ole 
tuotannollisten kiireiden johdosta ehditty aloittamaan, eikä tekemään 
kuluvan kesän aikana. Ravitsemispalveluiden ruokapalveluohjaaja on 
lupautunut jatkamaan Ravun toimistosihteerin työtehtävien tekoa vielä 
30.9.2023 asti. Uuden, harjaantumattoman työntekijän perehdyttäminen 
kyseiseen toimistosihteerin tehtävään vaatisi ja kuluttaisi kovin työaikaa, 
varsinkin nyt kesälomavuodenaikana ohjautuen verraten kalliiksi 
tuotantomenetelmäksi.  
 
Näin ollen ravitsemis- ja puhtaanpitopalveluiden toimistosihteerin 
työtehtävät on syytä tuottaa ruokapalveluohjaajan toimesta, hänen oman 
työnsä ohella vielä kesälomakautena, ajalla 1.8. - 30.9.2023. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö esittää, että ruokapalveluohjaajan 
tehtäväkohtaisen palkan korotusta 10 %:lla hänen jatkaessaan Ravun 
toimistosihteerin tehtävän sijaistusta oman työnsä ohessa ajalla 1.8. - 
30.9.2023 ja osin takautuvasti. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että ravitsemispalveluiden ruokapalveluohjaajan 

tehtäväkohtaista palkkaa korotetaan 10 %:lla Ravun toimistosihteerin 
tehtävän sijaistamisen ajaksi siihen asti, kunnes vakituinen toimistosihteeri 
ottaa tehtävän hoitaakseen.   
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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